
ZARZĄDZENIE NR 363/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Projektu „Rewitalizacja 

zabytkowego Śródmieścia Kielc – etap I” 

 

Na podstawie §5 i §7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r.

o raz  w  zwią zku   z  Umową  nr UDA-RPSW.06.01 .00-2 6-755/10-00

o dofinansowanie Projektu pn. „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc-

e t ap  I”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zawartą w dniu 11 sierpnia 2010r. pomiędzy

Zarządem Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucją Zarządzającą

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata

2007-2013 a Gminą Kielce, zarządza się co następuje: 

§ 1. Na Pełnomocnika ds. Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia

Kielc –  etap I” powołuje się Pana Tadeusza Sayora –  Zastępcę Prezydenta

Miasta Kielce.  

§   2 .  P ełnomocnik  ds .  Projektu  będzie  osobą właściwą w imieniu

Beneficjenta, tj. Gminy Kielce do dokonywania wszelkich czynności związanych

z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z Umowy nr UDA-

RPSW.06.01.00-26-755/10-00 o dofinansowanie Projektu pn. „Rewitalizacja

zabytkowego Śródmieścia Kielc- etap I” w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zawartej

w dniu 11 sierpnia 2010r. pomiędzy Zarządem Województwa Świętokrzyskiego

jako Instytucją  Zarządza jąc ą  Regionalnym Programem Operacyjnym

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 a Gminą Kielce.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 339 /2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

3 listopada 2008r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Przygotowania

Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc- etap I”.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: NABYT-LZVFB-HSAVY-MWNYO-SINLO. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 363/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Projektu „Rewitalizacja 

zabytkowego Śródmieścia Kielc – etap I” 

 

Na podstawie §5 i §7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r.

o raz  w  zwią zku   z  Umową  nr UDA-RPSW.06.01 .00-2 6-755/10-00

o dofinansowanie Projektu pn. „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc-

e t ap  I”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zawartą w dniu 11 sierpnia 2010r. pomiędzy

Zarządem Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucją Zarządzającą

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata

2007-2013 a Gminą Kielce, zarządza się co następuje: 

§ 1. Na Pełnomocnika ds. Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia

Kielc –  etap I” powołuje się Pana Tadeusza Sayora –  Zastępcę Prezydenta

Miasta Kielce.  

§   2 .  P ełnomocnik  ds .  Projektu  będzie  osobą właściwą w imieniu

Beneficjenta, tj. Gminy Kielce do dokonywania wszelkich czynności związanych

z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z Umowy nr UDA-

RPSW.06.01.00-26-755/10-00 o dofinansowanie Projektu pn. „Rewitalizacja

zabytkowego Śródmieścia Kielc- etap I” w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zawartej

w dniu 11 sierpnia 2010r. pomiędzy Zarządem Województwa Świętokrzyskiego

jako Instytucją  Zarządza jąc ą  Regionalnym Programem Operacyjnym

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 a Gminą Kielce.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 339 /2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

3 listopada 2008r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Przygotowania

Projektu „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc- etap I”.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: NABYT-LZVFB-HSAVY-MWNYO-SINLO. Strona 2 / 2


